Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0707.1/2021 2 ..............................................................................................................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0707.2/2021 2 ..............................................................................................................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0707.3/2021 2 ..............................................................................................................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0707.4/2021 2 ..............................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 13 DE JULHO DE 2022 * ANO IV * Nº 345
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
CONTRATO Nº 0707.1/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através
da  Secretaria  Municipal  De  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura  CNPJ  06.314.439/0001-75  e  a  empresa  J.  E.
CONSULTORIA  LTDA  EIRELLI  inscrita  no  CNPJ  nº
12.730.483/0001-69;  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  em  serviços  de  instalação  e  manutenção  de
aparelhos  de  ar  condicionados  destinados  à  Secretaria
Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura/PMDB;
CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem a finalidade de
alterar a Cláusula Sétima do Contrato Original CONTRATO Nº
0707.1/2021; CLAUSULA SEGUNDA; acréscimo de 12 (doze)
meses  na  prorrogação  do  contrato,  Data:  06/07/2022  a
06/07/2023. As demais cláusulas ficam inalteradas e em pleno
vigor  do  contrato  original.  SIGNATÁRIOS:  Sr.  Francisco
Eduardo Bezerra Viana, portador(a) do CPF nº 477.631.404-53,
pela contratada e Sr. Robert Otoni Furtado Oliveira, Secretário
Municipal  de  Administração,  portador  (a)  do  CPF  nº
088.961.273-00, pela contratante Em, 06 de julho de 2022. Adv.
Sandra Maria da Costa, OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 5a8f0b36dee1d3c075c8542fc975f4e4

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
CONTRATO Nº 0707.2/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através
da Secretaria Municipal De Saúde CNPJ 11.310.542/0001-87 e
a empresa J. E. CONSULTORIA LTDA EIRELLI inscrita no CNPJ
nº  12.730.483/0001-69;  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  em  serviços  de  instalação  e  manutenção  de
aparelhos  de  ar  condicionados  destinados  à  Secretaria
Municipal de Saúde/PMDB; CLAUSULA PRIMEIRA - O presente
Aditivo  tem  a  finalidade  de  alterar  a  Cláusula  Sétima  do
Contrato  Original  CONTRATO  Nº  0707.2/2021;  CLAUSULA
SEGUNDA; acréscimo de 12 (doze) meses na prorrogação do
contrato, Data: 06/07/2022 a 06/07/2023. As demais cláusulas
ficam  inalteradas  e  em  pleno  vigor  do  contrato  original.
SIGNATÁRIOS:  Sr.  Francisco  Eduardo  Bezerra  Viana,
portador(a) do CPF nº 477.631.404-53, pela contratada e Sr.ª
Ana Leonor Batista Burlamaqui, Secretária Municipal de Saúde,
portador (a) do CPF nº 643.749.203-15, pela contratante Em,
06 de julho de 2022. Adv. Sandra Maria da Costa, OAB/PI 4650
- Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: be7c9ab5a0f1323282beaac894c80326

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
CONTRATO Nº 0707.3/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através
da Secretaria Municipal de Educação CNPJ 30.768.891/0001-91
e a empresa J. E. CONSULTORIA LTDA EIRELLI inscrita no
CNPJ nº 12.730.483/0001-69; OBJETO: Contratação de empresa
especializada  em  serviços  de  instalação  e  manutenção  de
aparelhos  de  ar  condicionados  destinados  à  Secretaria
Municipal  de  Educação/PMDB;  CLAUSULA  PRIMEIRA  -  O
presente Aditivo tem a finalidade de alterar a Cláusula Sétima
do Contrato Original CONTRATO Nº 0707.3/2021; CLAUSULA
SEGUNDA; acréscimo de 12 (doze) meses na prorrogação do
contrato, Data: 06/07/2022 a 06/07/2023. As demais cláusulas
ficam  inalteradas  e  em  pleno  vigor  do  contrato  original.
SIGNATÁRIOS:  Sr.  Francisco  Eduardo  Bezerra  Viana,
portador(a) do CPF nº 477.631.404-53, pela contratada e Sr.
Jales  Moura  de  Freitas  Carvalho,  Secretário  Municipal  de
Educação,  portador  (a)  do  CPF  nº  375.125.443-91,  pela
contratante Em, 06 de julho de 2022. Adv. Sandra Maria da
Costa, OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 418a017c6a1bba0486875ade33755aeb

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
CONTRATO Nº 0707.4/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através
da Secretaria Municipal de Assistência Social Desenvolvimento
Econômico e Segurança Alimentar e Fundo Mun.De Assistência
Social  CNPJ  17.894.042/0001-16  e  a  empresa  J.  E.
CONSULTORIA  LTDA  EIRELLI  inscrita  no  CNPJ  nº
12.730.483/0001-69;  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  em  serviços  de  instalação  e  manutenção  de
aparelhos  de  ar  condicionados  destinados  à  Secretaria
Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura/PMDB;
CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem a finalidade de
alterar a Cláusula Sétima do Contrato Original CONTRATO Nº
0707.4/2021; CLAUSULA SEGUNDA; acréscimo de 12 (doze)
meses  na  prorrogação  do  contrato,  Data:  06/07/2022  a
06/07/2023. As demais cláusulas ficam inalteradas e em pleno
vigor  do  contrato  original.  SIGNATÁRIOS:  Sr.  Francisco
Eduardo Bezerra Viana, portador(a) do CPF nº 477.631.404-53,
pela  contratada  e  a  Sr.ª  Gilmara  Kilma  da  Silva  Miranda,
Secretária Municipal de Assistência Social, portador (a) do CPF
nº 841.838.453-00, pela contratante Em, 06 de julho de 2022.
Adv. Sandra Maria da Costa, OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 53bace5d8c56a537944931bc6647756a

DUQUE BACELAR, QUARTA * 13 DE JULHO DE 2022 * ANO IV * Nº 345
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUARTA * 13 DE JULHO DE 2022 * ANO IV * Nº 345
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-07-13T06:00:05-0300